NIУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ханты-мансийского автономного округа - Югра

городскоЙ округ город пыть-ях
Мунициrrальное дошкольное образовательное автономное учре}rцение
детскпй сад общеразвивающего вида <<Белочка) с приоритетным
осуществлением деятельности по физичеекому развитию детей

(МДОАУ д/с <<Белочка>>)

Приказ

от 11 .|2.201'7 Jф 503-сlд

По итогам смотра - конкурса
снежных скульптур

На основании протокола ЛЪ 4 от |1.|2.2017 г. (Прилохtение 1) комиссии по

подведению итогов конкурса, положения о смотре-конкурое сне}кных скуJIьптур
<Путешесl,вие в сказку)
ПРИКАЗыВАК):
1. Наградить участников смотра-конкурса грамотами в соответствии с призовыми
местами:
I место - старшая А группа;

Восrtшгатеlти: Чекунова Ирина Сергеевна, Трифонова IОлия Владимировна;
I место - первая младшая Б группа;
Воспитатели: Ахмедова I{аргис Рахматжоновна, Хасаева Щиана Расуловна;
I место-средняя А группа;
Воспитатели: Щеменева Елена Аркадьевна, Амаева Раиса Абдулмуслимовна;
I место - первая младшая А группа;
Воспитатели: Киселева Ольга Виrсторовна, Папина Оксана Эдуарловна;
I место * средняя кБ> группа:
Казакбиева Нюржан Абдурашидовна, Охрименко Евгения Борисовна;
I место - вторая младшая В груrrпа;

Воспитатели: Лаптева Лариса Михайловна, Минкаилова Аминат Элимхановна;
II место-в,l]орая младшая А группа:
Воспитатели: Кустова Ирина Сергеевна, Гурджи Елена Анатольевна;
II место - старшая Б группа:
Воспитате.llи: Закриева Лариса Люмиевна, Османова Марилrа Шамхаловна;
lI место - старшая В группа:
Воспlд,гатели: Таймасова Алена Анатольевна, Ширяева Светлана Муллагалеевна;
II место * подготовительная кА> групгrа:
Воспитатели: Муртаза,тиева Мадина Казимпашаевна, Кучува Заира
Байрамбеговна;
III место - средняя В группа;
Воспитатели : Зайцева Елена В алентиновна, lIIмигель IОлия Анатольевна;
III место - вторая младшая кБ> группа:

Амаханова Эльвира Байрамбеговна, Алибаова Алия Вилевна;

iII место - подготовительнаJI <Б> группа
Акбиева Лайла Абдулмуолимовна, С абирова Маргарита Михайловна ;

2. Награлить почетными грамотами за активное участие и помощь в проведениИ

локаJ,Iьного смотра-конкурса снежных скульптур <Путешествие в сказкУ)) И

оформивших снежными скульптурами территорию детского сада:

Щробину Наталию Александровну - педагога дополнительного образовапия ;

Колаеву Янину Владимировну - инструктора по физической культуре;

Ефимову Алевтину Викгоровну - воспитателя (эколог);

Газизову Гульназ Рифовну -* учителя - логопеда;

Мустафину Фирюзу Шагидуловну - учителя - логопеда;

Рамазанову Альфию Фари,говну * музыкального руководителя.
3, Воспитателю эколоry Ефимовой А,В. подготовить списки родителеЙ

участников смотра-конкурса для награя(дения благодарственными ПисьМаМИ,

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшеГо ВоспитаТеЛЯ

I{урган С.В.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

!ирекгор МДОАУ д/с <Белочка>

с приказом рзнакомлень]:
Lýрган С.В.
Ефимова А.В.

К ./4 >>
y'J-

u /,| , /,2 201l'7 г.

Ю.Г. Софронова

201'7 г.